Проект внесен
председателем Совета
городского поселения город
Благовещенск муниципального
района Благовещенский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан шестого созыва
Об объявлении депутату Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от избирательного округа № 8 Давлетханову Л.М. публичного порицания

Рассмотрев решение Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, на основании статьи 123 Регламента Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 31.10.2024 № 36, Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.	Объявить депутату Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от избирательного округа № 8 Давлетханову Линару Маратовичу публичное порицание.
2.	Депутату городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Давлетханову Линару Маратовичу принести свои извинения депутату городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Асмандияровой Ольге Петровне.
3.	Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4.	Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
5.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата (Председатель комиссии Боев Ф.В.).